



म.प्र. भू-संपदा विनियामक प्राधिकरण  
रेरा भवन, अरेरा हिल, मेन रोड नम्बर 01, भोपाल

## सूचना

राष्ट्रीय विधिक सेवा प्राधिकरण, राज्य विधिक सेवा प्राधिकरण, उच्च न्यायालय जबलपुर एवं माननीय अध्यक्ष महोदय श्री ए.पी. श्रीवास्तव के दिशा-निर्देशानुसार दिनांक 11.12.2021 को 10:30 से 5:30 बजे तक शनिवार के दिन रेरा प्राधिकरण में लोक अदालत आयोजित की जा रही है। रेरा प्राधिकरण में लंबित प्रकरणों के संदर्भ में सभी पक्षकारों, उनके अधिवक्तागण एवं सीए से अनुरोध है कि ज्यादा से ज्यादा अपने विवादों का निराकरण लोक अदालत के माध्यम से कराने में सहयोग प्रदान करें एवं न्यायनिर्णायक अधिकारी एवं निष्पादन/प्रवर्तन अधिकारी के समक्ष उपस्थित होकर अपने प्रकरण को लोक अदालत में निराकरण करने हेतु आवेदन प्रस्तुत करें।

दिनांक:-01.11.2021

(नीरज दुबे)  
सचिव

म.प्र. भू-संपदा विनियामक प्राधिकरण

## Public Notice

As per the guidelines of National Legal Services Authority, State Legal Services Authority, High Court Jabalpur and Hon'ble Chairman, Shri A.P Shrivastava, Lok Adalat is being organized in RERA authority on Saturday from 10:30 Am to 5:30 Pm on 11<sup>th</sup> of December 2021. In the context of pending cases in RERA authority, all the parties, their advocates and CA are requested to provide maximum cooperation in getting their disputes resolved through Lok Adalat and appear before the Nodel Officer (Shri D.K Naik), Adjudicating Officer and Execution/Enforcement Officer and submit an application to get your case resolved in Lok Adalat.

Dated 01.11.2021

(नीरज दुबे)

सचिव

म.प्र. भू-संपदा विनियामक प्राधिकरण